עורך הלקט: **סתיו שם-טוב**

צוות המחקר: **נועה קדמון ויובל רביב**

♦ ידיעות מתוך ישראל

♦ ידיעות בינלאומיות שקשורות לישראל

♦ ידיעות בינלאומיות

ידיעות מתוך ישראל

חקיקה

ב-1 בפברואר התקבל חוק לתיקון ולהארכת תוקפן של תקנות שעת חירום (חרבות ברזל) (הארכת מעצר לחשוד בעבירת ביטחון), התשפ"ד-2024, אשר מאריך עד ל-20 במרץ 2024 את תוקפן של תקנות שעת החירום שהותקנו ב-7 בנובמבר 2023 וקובעות הוראות מיוחדות בנוגע להארכת מעצרו של חשודים בעבירות ביטחון על רקע אירועי מלחמת "חרבות ברזל".

ב-13 בפברואר התקבל [חוק לתיקון הבחירות לרשויות המקומיות והוראות שעה לעניין הבחירות הקרובות, התשפ"ד-2024](#), אשר כולל מספר הוראות שעה שנועדו להסדיר ולהתאים את אופן ביצוע הבחירות לרשויות המקומיות למצב המלחמה בו מצויה מדינת ישראל.

ב-14 בפברואר [התקבל חוק מימון הוצאות למשפחות שבויים, חטופים ונעדרים \(תיקון מס' 2\)](#), [התשפ"ד-2024](#), אשר מבטל את התנאי שלפיו אח או ילד של חטוף, שבוי או נעדר יהיה זכאי למענק רבעוני בסך של 21,000 שקלים חדשים רק אם לא משתלמים לו תשלומים לפי חוק תגמולים לבני משפחה של חטופים ונעדרים בפעולת איבה, התשפ"ד-2023, וקובע כי התשלום לזכאים לכך לפי תנאי החוק ייעשה באופן רטרואקטיבי החל מה-7.10.23.

ב-29 בפברואר התקבל [חוק שירות ביטחון \(תיקון מס' 26 - הוראת שעה - חרבות ברזל\), התשפ"ד-2024](#), במסגרתו הועלה גיל הפטור משירות מילואים, אושרו תגמולים מיוחדים ונוספים למשרתי מילואים בעת זו נוכח מלחמת "חרבות ברזל" וכן נקבעו חובות דיווח שחלות על שר הביטחון לוועדת החוץ והביטחון של הכנסת.

פסיקה